nominellt högst 79 999 976 kronor, före avdrag för uppkommande emissionskostnader. 

2. Varje konvertibel skall ha ett nominellt belopp om 28 kronor. 

3.  Teckningskursen skall uppgå till 28 kronor för varje konvertibel, vilket efter avrundning 

motsvarar cirka tvåhundrafemton (215) procent av den genomsnittliga betalkursen för Bolagets 

aktier på NASDAQ OMX Stockholm under perioden den 11 september 2015 t.o.m. den 5 

oktober 2015.  

4. Teckningsberättigade är i första hand högst tjugo (20) fysiska och/eller juridiska personer som